КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГОРОД КУРТАМЫШ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   КУРТАМЫША

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31 декабря  2015 года  № 775 -р

         г. Куртамыш
О  плане проведения основных мероприятий  Администрации

города   Куртамыша на  1  квартал 2016 года
Рассмотрев  проект проведения основных мероприятий Администрации города Куртамыша на 1 квартал 2016 года Администрация города Куртамыша
ОБЯЗЫВАЕТ:

1.План проведения основных мероприятий  Администрации   города  Куртамыша на 1  квартал 2016 года утвердить согласно приложению.
2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Куртамыша Губареву Г.А.

Глава города Куртамыша

                                                С. И.Воронцов
Губарева Г.А.
21342
Разослано по списку ( см.оборот)
Приложение

к распоряжению  Администрации  города Куртамыша

«О  плане проведения основных мероприятий

 Администрации города   Куртамыша
 на  1  квартал  2016 года»

от 31 декабря 2015 года № 775-р

П Л А Н
проведения  основных мероприятий Администрации города Куртамыша
  на I  квартал 2016 года
	№/п
	Наименование  мероприятий
	 Сроки
проведения
	Ответственный за проведение

	I.Организационные   мероприятия

	1.1.
	Новогодние и рождественские праздники
	31.12.2015-11.01.2016
	Воронцов С.И.

	1.2.
	Созвать заседание городской Думы
	28.01.2016
25.02.2016
31.03.2016
	Радченко А.В.

	1.3.
	Заседание  постоянных   комиссий городской  Думы
	26.01.2016
24.02.2016
29.03.2016

	Радченко А.В.

	1.4.
	Провести мероприятия, посвященные Дню защитника Отечества
	23.02.2016
	Воронцов С.И.

	1.5.
	Провести заседание выездной  комиссии, по рассмотрению  письменных  обращений граждан
	Еженедельно по четвергам
	Глебов С.Ю.

	1.7.
	Провести мероприятия, посвященные Дню 8 Марта
	05.03.2016
	Воронцов С.И.

	1.8.
	Провести мероприятие «Масленица!»
	13.03.2016
	Глебов С.Ю.

	1.9.
	Провести  мероприятие культовое «Крещенье Господнее!»
	19.01.2016
	Глебов С.Ю.

	1.11.
	Провести публичные слушания

	31.03.2016
	Губарева Г.А.

	1.12.
	Провести перерегистрацию граждан, нуждающихся в получения жилых помещений
	11.01.2016-31.03.2016
	Губарева Г.А.

	1.14
	Аппаратные совещания
	18.01.2016
15.02.2016
21.03.2016
	Воронцов С.И.
Губарева Г.А.

	II .Подготовить и провести

	2.1.
	Публичные слушания
	31.03.2016
	Губарева Г.А.

	2.2.
	Совещания с председателями уличных комитетов
	ежемесячно
	Глебов С.Ю.

	2.3.
	Заседание межведомственной комиссии
	ежемесячно
	Глебов С.Ю.

	2.4.
	Заседания аттестационной комиссии
	по особому графику
	Глебов С.Ю.
Губарева Г.А.

	III. Подготовка  вопросов и проектов решений на рассмотрение городской Думы

	3.1.
	О внесении изменений в  городской бюджет
	26.01.2016
	Барковская И.В.

	3.2.
	О внесении изменений в Реестр муниципального жилья
	26.01.2016
	Калинина Н.Н.

	3.2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав города Куртамыша
	31.03.2016
	Кунцевич Т.Б.

	3.3
	Об отчете Главы города о работе по социально-экономическому развитию за 2015 год
	31.03.2016
	Воронцов С.И.

	3.4.
	Отчет об исполнении бюджета города за 2015 год
	31.03.2016
	Барковская И.В.

	IY. Провести мероприятия

	4.1.
	Городской турнир по шахматам

	По особому графику
	Остроухов В.В.

	4.2.
	Первенство города по настольному теннису
	По особому графику
	Остроухов В.В.

	4.3.
	Первенство города по волейболу среди мужчин
	По особому графику
	Остроухов В.В.

	4.4.
	Первенство города по волейболу среди женщин
	По особому графику
	Остроухов В.В.

	4.5.
	Шорт-трек

	По особому графику
	Остроухов В.В.

	4.6.
	Стрельба из ПВ

	По особому графику
	Остроухов В.В.

	4.5.
	Соревнования среди семейных пар по Дартсу
	По особому графику
	Остроухов В.В.

	4.6.
	Городская спартакиада по настольному тенису
	По особому графику
	Остроухов В.В.

	4.7.
	Городская спартакиада по шахматам
	По особому графику
	Остроухов В.В.

	V. Подготовка проектов постановлений , распоряжений

	5.1.
	О проведении перерегистрации граждан, нуждающихся в жилых помещениях, состоящих на учете в Администрации города Куртамыша
	11.01.2016
	Губарева Г.А.

	5.2.
	О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	ежемесячно
	Губарева Г.А.

	5.3.
	О проведении  аукционов,

конкурсов
	ежемесячно
	Глебов С.Ю.

	5.5.
	О проведении культового мероприятия «Крещение Господне»
	19.01.2016
	Глебов С.Ю.

	5.6.
	О снятии с учета граждан

	ежемесячно
	Губарева Г.А.

	5.7.
	Об уборке крыш зданий и сооружений от снежно-ледяных образований
	февраль
	Менщикова М.А.

	5.8.
	О проведении массового мероприятия «Масленица»
	март
	Губарева Г.А.

	5.9.
	О мерах по организованному пропуску весеннего паводка в 2016 году
	март
	Менщикова М.А.

Управляющий делами

Администрации города

Куртамыша

                                        Г.А.Губарева